
Besluit burgemeester tot uittreding uit de Gemeenschappelijke Regeling Regionale 

Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord 

 

De burgemeester van Heerhugowaard; 

 

Overwegende dat de Gemeenschappelijke Regeling van de Regionale Uitvoeringsdienst Noord-

Holland Noord niet ziet op de uitvoering van taken van de burgemeester; 

Gelet op het besluit tot wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst 

Noord-Holland Noord van het algemeen bestuur van de Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland 

Noord d.d. 2 juli 2015; 

Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Provinciewet, de Gemeentewet en de Wet 

algemene bepalingen omgevingsrecht; 

Gelet op de verkregen toestemming van de Raden van Alkmaar, Bergen, Castricum, Den Helder, 

Drechterland, Enkhuizen, Heerhugowaard, Heiloo, Hollands Kroon, Hoorn, Koggenland, Langedijk, 

Medemblik, Opmeer, Stede Broec, Schagen en Texel; 

 

Besluit: 

ARTIKEL I 

Uit te treden uit de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord.  

 

Heerhugowaard, 24 november 2015 

 

H.M.W. ter Heegde 

burgemeester van de gemeente Heerhugowaard 

 

 

 

 


